INDICAÇÃO Nº 090/2011

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de reformar as tampas das bocas de lobo do esgoto de nossa cidade.

                                            JUSTIFICATIVA

                                          Sabemos que novamente é chegada o período das chuvas em

nossa região, sendo que muitas bocas de lobo estão abertas oferecendo perigo

principalmente à nossas crianças.

      Sala de sessões, 07 de outubro de 2011.

Adriano Ap. Silva dos Santos                            Ezequiel Raimundo Pereira

      Vereador- PSDB                                                  Vereador- PSDB

                                   Cristina R. Chernaki Passador

                                           Vereadora- DEM